Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 48.904.292/0001-13

Razao Social: SEE ENGENHARIA LTDA
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 20/08/2024 19:35 1de
CPE: 023.XXX.XXX-21 ~ Nome: ANELISE KELLI BRESSAN



